
A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Realizační Smlouva č. 24221000183

dle rámcové dohody č. 22106000267 „Rámcová dohoda na Datová centra – školení non-IT
– sytém monitoringu datových center“ uzavřené v elektronickém nástroji NEN pod
systémovým číslem N006/22/V00006239.

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: plukovník Ing. Jan Jelínek
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo bankovního účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Libor Vand
Pověřený zástupce objednatele: mjr. Ing. Radek Zavadil
Adresa pro doručování korespondence: Agentura komunikačních a informačních systémů,
Vlastina ulice, 160 01 Praha 6 – Ruzyně,

(dále jen „objednatel“)
a

ALTRON, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3609
Sídlo: Novodvorská 994/138, 142 21 Praha 4
IČ: 64948251
DIČ: CZ64948251
Zastoupená: Ing. Milošem Macúchem, členem správní rady

.s.

Adresa pro doručování korespondence: Novodvorská 994/138, 142 21 Praha 4
(dále jen „poskytovatel“)

(objednatel a poskytovatel dále společně také „smluvní strany“ jednotlivě „smluvní strana“)

Smluvní strany uzavírají na základě rámcové dohody č. 22106000267 (dále jen „rámcová
dohoda“) tuto Realizační smlouvu uzavřenou v elektronickém nástroji NEN pod systémovým
číslem N006/24/V00007779 (dále také jen „smlouva“).

II. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je školení systému monitoringu datových center
(dále jen „služba“) v následujícím rozsahu:



2

p.č. Název školení (kurzu)
Počet osob v jednom

školení (kurzu)
Délka školení

(kurzu)
1 systému monitoringu datových center 3-5 1

III. Doba a místo plnění

3.1. Požadovaná doba poskytování služby v termínu a místo styku:

p.č. Název školení (kurzu)
1 systému monitoringu datových center

IV. Cena

4.1. Celková cena za službu dle této smlouvy je stanovena 82.000,00 Kč bez DPH a ve výši
99.220,00 Kč s DPH (slovy devadesát devět tisíc dvě stě dvacet korun českých).
V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související
s plněním předmětu smlouvy.

4.2. Celková cena za službu vychází z cenového rozkladu:

Název školení
(kurzu)

Počet osob
v jednom
školení
(kurzu)

Délka
školení
(kurzu)

Cena v Kč za 1 školení
bez DPH

Cena v Kč za 1
školení včetně DPH

Systém monitoringu
datových center

3-5
1 den

(8 hodin)
82.000,00 99.220,00

V. Závěrečná ustanovení

5.1. Podmínky plnění, platební a fakturační podmínky, odpovědnost za škodu, smluvní
pokuty a další podmínky smluvního vztahu se řídí příslušnými ustanoveními rámcové
dohody, pokud není v této smlouvě uvedeno jinak.

5.2. Tato smlouva má 2 očíslované strany, je vyhotovena a podepsána elektronicky.

5.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami V případě splnění podmínek stanovených zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
v platném znění, nabývá tato smlouva účinnosti uveřejněním v registru smluv.

5.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, že nebyla
uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek ani v tísni, na důkaz čehož připojují níže
své podpisy.

Objednatel:
plukovník Ing. Jan Jelínek

……………………………………….
Ředitel AKIS

Podpis elektronicky

Poskytovatel:
Ing. Miloš Macúch

………………………………………………
Člen správní rady

Podpis elektronicky

Ing. M
Macú

Digitálně podepsal
h
09

Digitálně podepsal
línek
24.04.11
02'00'


